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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61920027J

2. Data e Regjistrimit 20/07/2016
3. Emri i Subjektit LIBRARI PEMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 208, 
Shkalla 2, Kati 1, Apartamenti 9, me zone kadastrale nr.8350 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Librari, Shitje dhe Blerje te librave, import dhe export te 

Librave.
Sotir Sotiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2016                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdonZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesianZeneli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0694484442  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-830132-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060547-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.12.2016 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Besian Zeneli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Sotir Sotiri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Sotiri")                      Nga data "05/12/2016             
Ne daten "05/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Besian Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775238-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.04.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati 208, Shkalla 2, Kati 1, Apartamenti 9, me zone kadastrale 
nr.8350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, P.20, Tirane, Nr. pasurie 257/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AD4E39-DB67-4E56-9E73-04241020AB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA39EE44-D3C6-42AC-B30B-7AA3A28E5A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA23F3F3-FEF8-4FB7-84F1-9BF00626526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A984118-87F7-467C-BC04-99DA99426F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3803C412-353A-4B7C-96F2-A07C4BE41D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7C563-1C80-403F-AE9B-E200A65C7A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7C563-1C80-403F-AE9B-E200A65C7A0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564514-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_25_2020 (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2020 (5).xlsx
vendimi.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741627-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_25_2020 (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2020 (5).xlsx
shenime.pdf

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862414-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Sotir Sotiri për një periudhë 5 vjeçare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Sotiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2021")            u be              ("06/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933067-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690440E5-71DE-4A24-B9AF-25D95F223798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EF363-52C8-40D3-9332-BCB0F5954BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EF363-52C8-40D3-9332-BCB0F5954BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6978C9-5919-41FC-8A41-7558A7FB07E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE28862-A167-4D51-91C4-A35A8D887E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE28862-A167-4D51-91C4-A35A8D887E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9CC45B-18C5-48A2-B403-C4C47B2F04AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB21A8-D5D3-430E-A6A6-4316FAE521BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDAF745-1495-4B0E-BAFB-8EB2E9BDB172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400E166-7513-4A08-8756-CD4CBAEDDEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400E166-7513-4A08-8756-CD4CBAEDDEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118D781F-A7BC-496B-99AF-EFFD4D86F931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86935E47-34B6-496F-A07A-64BEEA7CA7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB41FBF1-EFDA-4732-9FAB-2E45102CE155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A6AE3D-80B7-497A-B4C6-C0148B61C477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A6AE3D-80B7-497A-B4C6-C0148B61C477
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2020 (5).xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_25_2020 (5).xlsx
vendimi.pdf

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B0A493-089C-4320-A7C5-79D09B2D2CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B74488-9E38-4F62-8591-63A61A95E5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD96092-A55D-4A69-9DDF-D417BC9F468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD96092-A55D-4A69-9DDF-D417BC9F468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9862AC4D-A7B4-4247-A611-EF4C00716206

